
UCHWAŁA NR LVIII/687/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości 
położonej w Zabrzu przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10a-10b-10c

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres do dnia 31 sierpnia 
2028 r. umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10a-10b-
10c, obejmującej część działki nr 6883/32 o pow. 36 m2, wpisanej do księgi wieczystej nr GL1Z/00062411/9, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zabrzu, z Panią Anną Stefaniak, prowadzącą działalność gospodarczą pod 
firmą: AMS Anna Stefaniak z siedzibą w Zabrzu przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10b, z przeznaczeniem pod 
lokalizację kiosku handlowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: 9D5FD717-C4CB-47F4-88F4-A9FD6313610C. Uchwalony Strona 1




